

Gridlinx ApS

Centrifugevej 374
2800 Kongens Lyngby

CVR No. 44069059

Annual report 2023

22 May 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 27
March 2024

Martina Vojtková
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company details

Company

Gridlinx ApS
Centrifugevej 374
2800 Kongens Lyngby

CVR No.: 44069059

Executive board

Markus Ditlev Sjøgren Olsen
Martina Vojtková

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Ulrik Fog Christensen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities involve operating a startup business focused on developing technology within V2H (Vehicle to Home) and related endeavors.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 14.591. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 54.591.

The management considers the result as expected, as it is the company's first fiscal year.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		DKK
		(7 mdr.)
Gross profit		18.059
Finance income		84
Finance expenses		-1
Profit/loss before tax		18.142
Tax on profit/loss for the year	1	-3.551
Profit/loss for the year		14.591

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u>
	DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :	
Transferred to retained earnings	14.591
Profit/loss for the year	14.591

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK
Other receivables		424
Receivables		424
Cash at bank and in hand		65.820
Current assets		66.244
Total assets		66.244

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK
Contributed capital		40.000
Retained earnings		14.591
Equity		<u>54.591</u>
Trade payables		8.000
Corporation tax payables	1	3.551
Other payables		102
Short-term liabilities other than provisions		<u>11.653</u>
Liabilities other than provisions		<u>11.653</u>
Total equity and liabilities		<u><u>66.244</u></u>

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40.000	0	40.000
Distributed profit/loss for the year		14.591	14.591
Equity at 31 December 2023	40.000	14.591	54.591

Notes

1. Tax expense

	Corporation tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year
	DKK	DKK	DKK
Payables at 22 May 2023	0	0	
Tax on profit/loss for the year	3.551	0	3.551
Payables at 31 December 2023	3.551	0	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			3.551
<i>Recognition in balance sheet:</i>			
Short-term payables	3.551		
Total	3.551	0	

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Martina Vojtková

Executive director

Serial number: 713a8c33-e689-407d-8e54-a9caeb9e9ad2

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-04-02 07:51:29 UTC



Markus Ditlev Sjøgren Olsen

Executive director

Serial number: 8cacfe9e-d999-42a9-aae6-753d423f6869

IP: 130.225.xxx.xxx

2024-04-04 07:23:51 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serial number: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-04 07:28:16 UTC



Martina Vojtková

Chairman

Serial number: 713a8c33-e689-407d-8e54-a9caeb9e9ad2

IP: 185.96.xxx.xxx

2024-04-08 13:43:21 UTC



Penneo document key: P2HXC-BH3KA-OL5GG-G0U37-1DVQ4-7HBEB

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>